平成 30年５月 11日

各 位

会 社 名 三 谷 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  三 谷 忠 照

コード番号 8285（東証・名証第一部）

本社所在地 石川県金沢市玉川町１番５号

問い合わせ先

責任者役職名 専務取締役 人事担当

氏 名 阿 戸 雅 之

Ｔ Ｅ Ｌ 076（ 233 ）2151

取締役の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の担当業務変更について下記のとおり決議しましたのでお

知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

専務取締役 関連事業担当

兼 財務担当

兼 情報セキュリティ担当

兼 個人情報保護管理担当

兼 社内情報システム担当

ミタニインベストメント株式会社代表取締役社

長

西野 誠治

専務取締役 関連事業担当

兼 財務担当

兼 情報セキュリティ担当

兼 個人情報保護管理担当

ミタニインベストメント株式会社代表取締役社

長

常務取締役 事業戦術担当

兼 情報活用担当

兼 関係会社担当

兼 海外事業担当

株式会社インフィル代表取締役会長

コンフィデンシャルサービス株式会社取締役会

長

森 浩一

常務取締役 事業戦術担当

兼 情報活用担当

兼 関係会社担当

株式会社インフィル代表取締役会長

コンフィデンシャルサービス株式会社取締役会

長

以 上